TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ                              ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

          Số:  61-TB/HĐ                                         Triệu Phong, ngày 6  tháng 10  năm 2014
THÔNG BÁO

Triệu tập đại biểu tham gia lớp tập huấn phòng, chống ma túy năm 2014
------
Thực hiện Công văn số 127-CV/HĐ ngày 11 tháng 9 năm 2014 của Ban Thường vụ Huyện đoàn về việc triệu tập đại biểu tham gia lớp tập huấn phòng, chống ma túy năm 2014 và danh sách đăng ký đại biểu tham gia lớp tập huấn phòng, chống ma túy năm 2014 của Đoàn cơ sở các xã, thị trấn. Ban Thường vụ Huyện đoàn Triệu Phong thông báo triệu tập đại biểu tham gia lớp tập huấn phòng, chống ma túy năm 2014 như sau:
1. Thời gian, địa điểm: 01 ngày, vào ngày 10/10/2014 tại Hội trường Công an tỉnh, 55 quốc lộ 9 - thành phố Đông Hà - Quảng Trị. (khai mạc vào lúc 07h00).
2. Thành phần đại biểu : (Theo danh sách các đơn vị đã đăng ký).
3. Kinh phí:
- Ban Tổ chức lớp tập huấn chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức lớp tập huấn, in ấn tài liệu cho đại biểu.

- Đại biểu tham gia lớp tập huấn tự túc kinh phí ăn, nghỉ trong quá trình tham gia lớp tập huấn.

4.  Yêu cầu:

- Để chuẩn bị cho các nội dung nghiên cứu, thảo luận tại lớp tập huấn, đề nghị đại biểu xã, thị trấn mang theo phiếu báo cáo thông tin công tác cảm hóa thanh thiếu niên chậm tiến của đơn vị để trực tiếp báo cáo tại Hội nghị tập huấn.(có biểu mẫu kèm theo) Ban Thường vụ Huyện đoàn yêu cầu các đơn vị gửi phiếu báo cáo thông tin về Văn phòng Huyện đoàn trước ngày 09/9/2014 để tổng hợp gửi trước cho Ban tổ chức lớp tập huấn qua Email: vphuyendoan.tp@gmail.com
- Đại biểu mặc áo Thanh niên Việt Nam trong quá trình tham gia lớp tập huấn.

Vậy, Ban Thường vụ Huyện đoàn thông báo để BTV Đoàn cơ sở các xã, thị trấn và các đồng chí liên quan biết để thực hiện.
	Nơi nhận:

 - BTV Đoàn cơ sở các xã, thị trấn;

 - Lưu HĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Đã ký
  Nguyễn Trịnh Điển

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM GIA LỚP TẬP HUẤN PHÒNG, CHỐNG MA TÚY NĂM 2014

	1
	Nguyễn Trịnh Điển
	Huyện đoàn
	Phó Bí thư Thường trực - Trưởng đoàn

	2
	Trần Hải
	Xã đoàn Triệu Sơn
	Bí thư

	3
	Lê Thiên Sơn
	Xã đoàn Triệu Long
	Bí thư

	4
	Lê Văn Quốc
	Xã đoàn Triệu Phước
	Bí thư

	5
	Hồ Thanh Minh
	Xã đoàn Triệu Thành
	Bí thư

	6
	Phan Minh Trung
	Xã đoàn Triệu Thượng
	Phó Bí thư

	7
	Nguyễn Ngọc Nghĩa
	Xã đoàn Triệu Độ
	Bí thư

	8
	Hồ Việt Chiến
	Xã đoàn Triệu Giang
	Bí thư

	9
	Hoàng Lan Anh
	Xã đoàn Triệu Đông
	Bí thư

	10
	Trần Đông
	Xã đoàn Triệu Trạch
	Bí thư

	11
	Lê Thị Mỹ Hương
	Xã đoàn Triệu Thuận
	Bí thư

	12
	Trần Xuân Tiến
	Xã đoàn Triệu Vân
	Bí thư

	13
	Nguyễn Quang Nhân
	Xã đoàn Triệu Trung
	Bí thư

	14
	Hoàng Bát
	Xã đoàn Triệu Ái
	Phó Bí thư

	15
	Lê Văn Phóng
	Xã đoàn Triệu Lăng
	Bí thư

	16
	Hồ Thị Hải Quế
	Xã đoàn Triệu Tài
	Bí thư

	17
	Võ Minh Đức
	Thị trấn Ái Tử
	Bí thư

	18
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Xã đoàn Triệu Hòa
	Bí thư

	19
	Nguyễn Văn Huy
	Xã đoàn Triệu An
	Phó Bí thư

	20
	Nguyễn Ngọc Tâm
	Xã đoàn Triệu Đại
	Bí thư